Igazsagiigyi Szakértoi és Kutato Intézetek gépjarmii hasznalata (2009. I11. ¢

Jarmiivek szama
(db)

Személyes gépkocsi-hasznalat (jogszabaly alapjan)

Személygépkocsi hivatali hasznalatra 31
Személygépkocsi hivatali ¢s magancélu hasznalatra

egyedi engedély alapjan 0
Tartalék gépjarmi 0
Osszesen 31

Uzemeltetési koltség:|

Személygépkocsik szama a kozpontositott
kozbeszerzésben meghatarozott kategoriak szerint

also kategoria

also-kozép kategoria

kozép kategoria

fels0-kozép kategoria

fels kategoria

Személygépkocsik szama atlagos életkor alapjan

0-1 év

1-2 év

2-4 év

4-6 év

6-8 év

8-10 év

10 év felett




1egyedév)

Futott km Futott km
Tipusok 2009.07. 01- | 2009. 01. 01-
2009..09. 30. | 2009. 09. 30.

VW JETTA, Toyota Corolla, Opel
Corsa Combo, Suzuki, Ford

Focus, Skoda Octavia, VW Bora 107 408 394 248
- 0 0
| - 0 0

| | 6376eFt | 18240¢Ft |
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